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●フィットネス会員と成人スクール会員は12歳以上の方に限ります（12歳の小学6年生はのぞく）●未成年の方は親権者の同意が必要となります。
●セルフ利用は18歳未満と中学生・高校生は対象外です。
●月の途中からでもご入会いただけます（週割）●お車でご来館の方は、入場時に駐車カードをおとりください。お帰りの際にフロント前精算機にてご精算いただきます。
●駐車場の料金は2時間30分まで100円、以降は30分毎に100円をお支払いください。●パパママ会員はジュニアスクール保護者様・中学生/高校生会員保護者様が対象です。
●セルフプラスご契約の際は、セキュリティキー発行手数料550円（税込）が必要です。

スポーツクラブ ルネサンス 広島東千田24 料金案内

フィットネス会員種別料金

スクール会員料金

ご入会時に必要なもの

ご入会の方はルネサンスカードへのお申し込みが必要です。

正会員セルフプラス

アンダー30セルフプラス

アンダー25セルフプラス

アンダー17会員

ミッドナイトモーニング会員

24Hジム会員

パパママ会員セルフプラス
※ジュニアスクール会員・中学生会員・高校生会員の保護者様

パパママペア会員セルフプラス
※ジュニアスクール会員・中学生会員・高校生会員の保護者様

アフター７＆ホリデー会員セルフプラス

平日会員セルフプラス

※全国のルネサンスをご利用いただけます。
※セルフご利用時間は対象クラブがございます。事前にご確認ください。

全国マスター会員セルフプラス

※西日本のルネサンスをご利用いただけます。
※セルフご利用時間は対象クラブがございます。事前にご確認ください。

西日本マスター会員セルフプラス

（記載のものをご準備の上、フロントにて直接お申込みください。）

・入会金3,300円　・事務手数料6,050円
・初月分の月会費　・次月分の月会費

ＷＥＢ入会はこちら●WEB入会にて事前にご登録いただきますとお申し込みがスムーズです。右記のコードよりお申込みください。
●ご登録がお済みでない場合は、

会員種別
営 業 時 間 セ ル フご利 用 時 間

ご 利 用 可 能 時 間月会費（税込）

※初回のお支払いは現金以外（クレジットカード、電子マネー、QRコード決済）でのお支払いをお願いいたします。

・カード申請者名義の支店・口座番号のわかるもの、または
 キャッシュカード
・カードを申請していただく方のご本人確認書類（運転免許証）をお持ちください。

成人スイミング週１

成人スイミング週2

成人スイミング １期：１ヶ月 月会費（税込）
成人テニス １期：2ヶ月 月会費（税込）

全８回/全９回前月 全９回後月

平日昼間（90分）

平日夜間・土日（90分）

平日昼間 夜間・土日

ゴルフ 1期/2ヶ月　週1回（90分）・全8回 月会費（税込）

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

重複
割引

日・祝

火 ～ 金 10：00～23：00
土 10：00～21：00

10：00～19：00

土土 21:00～翌10:00
祝 19:00～翌10:00

月 18:00～翌10:00

火 ～ 金 23:00～翌10:00

利用不可

利用不可

※お二人分の金額です。

13,640円

11,000円

6,248円

8,470円

16,500円

15,400円

12,870円

11,770円

7,370円

8,580円

11,550円

7,810円

火 ～ 金 10：00～18：00

火 ～ 金 19:00～23:00
土 10:00～21:00

日・祝 10:00～19:00

火 ～ 金 10:00～23:00
土 10:00～21:00

日・祝 10:00～19:00

※上記時間の中で1日1回60分ご利用いただけます。

火 ～ 金 10:00～23:00
土 10：00～21：00

日・祝 10:00～19:00

9,900円/月

7,700円/月

11,990円/月

12,980円/月

12,430円/月

16,225円/月

15,538円/月

13,200円/月

※セルフプラスとなるのは18歳以上の方に限ります
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ジュニアスクール会員料金

オプション料金
※カワイ体育教室は、別途教材費（体操着等）を頂いております。

ジュニアダンス ３才～中学生

年少（9月～）
～年長/小学生カワイ体育教室

カルチャー 1期：1ヶ月 月会費（税込）

※テニススクールは、日程の関係上、１週多いことがございます。
　その分の料金は、１回あたりの料金を後半月の受講料より
　いただいております。
※平日から土日への振替をする場合は、１回につき150円（税抜）
　の手数料を月会費と合わせて引き落としさせていただきます。

ジュニアテニス 1期：2ヶ月 月会費（税込）

幼児（7級）

小学生（5～3級）

小中学生（2～S1級）

全８回/全９回前月 全９回後月親子ベビー （6ヶ月～4才未満・保護者）

幼児 （3才～未就学児）

幼児小学生 （３才～小学６年生）

小中学生 （小学１年生～中学生）

中高生 （小学5年生～高校生）

ジュニアスイミング　1期：1ヶ月 月会費（税込）
月4回 月8回

7,370円/月

6,600円/月

6,820円/月 9,020円/月

タオルレンタル

タオル＋シューズ
レンタル

オールレンタル

タオル（大・小）が1日1回ご利用いただけます。

タオル（大・小）・シューズが1日1回ご利用いただけます。

タオル（大・小）・ウエア（上・下）・シューズが1日1回
ご利用いただけます。

レンタルオプション ※1アイテム1回あたり440円です。月会費（税込）

1,760円/月

2,090円/月

3,740円/月

８杯

12杯

28杯

サプリメントサーバーでお好きなサプリメントを
お飲みいただけます。
サプリメントサーバーでお好きなサプリメントを
お飲みいただけます。

サプリメントサーバーでお好きなサプリメントを
お飲みいただけます。

サプリメントサーバー 月会費（税込）

1,296円

1,728円

2,592円

プライベートロッカー
１階ロッカー前

ゴルフ用ロッカー

テニス用ロッカー

便利な自分だけのロッカーです。
お荷物をクラブに置いて帰ることができます。

ゴルフクラブを置いて帰っていただくことができます。
ゴルフレンジ内にございます。
テニスラケットを置いて帰っていただくことができます。
テニスギャラリーにございます。

月会費（税込）

1,100円/月

1,650円/月

1,320円/月

ぐっピープラス
ぐっピープラス

ぐっピープラス
エース

見舞金制度・会員優待サービス・プロショップ商品割引を
ご用意しております。
ぐっピープラスより見舞金制度の範囲を拡大。
さらにサポートを充実させました。

月会費（税込）

605円

935円

その他
水素水 水素水サーバーで何度でも水素水をお飲みいただけます。

月会費（税込）

1,620円/月

特別週間月（月5回分）

7,260円/月

平日

平日

7,260円/月土日
9,130円/月平日

9,790円/月土日

11,412円/月平日

12,237円/月土日

8,250円/月平日

9,075円/月土日

7,700円/月平日

8,360円/月土日

9,625円/月平日

10,450円/月土日

8,250円/月平日

8,910円/月土日

10,312円/月平日

11,137円/月土日

8,030円/月土日


